江苏省种子管理站
	文件

	江苏省种业协会

苏种【2011】20号

苏种协【2011】6号

关于组团参加第九届全国种子信息交流
暨产品交易会的通知

各市种子管理站、各市联络组、有关协会会员：
第九届全国种子信息交流暨产品交易会定于2011年10月22~23日在青岛市国际会展中心举行。本届双交会将集中展示我国在种子科研、生产、加工及检验检测、种子包衣等相关行业的最新成果，同时将举办包括种业高峰论坛、科企对话等一系列精彩纷呈的活动，为参加会议的有关部门、单位和企业搭建信息沟通和交流的平台。双交会是江苏种业展示整体发展新貌、宣传品牌形象和科研成果的极好机遇，也是我省种业向兄弟省学习、借鉴兄弟单位经验，进一步提升江苏种业综合实力的极好时机。为组织好我省种子系统的参会参展工作，有关事项通知如下：
一、会议内容、时间、地点

详见“第九届全国种子信息交流暨产品交易会”邀请函（附件2）。
二、参会人员
1、种子生产、经营企业代表；

2、各市、县种子管理站、农技推广部门代表；

3、农业科研院所、教学单位代表;

4、相关涉种企业代表；

5、各市、县种子协会、学会、商会代表。

三、参展方式

（一）展位数量  本届双交会设立江苏种业展区，展位数21个（展位号码为1T79~1T81，187~209），由省种业协会统一预订，并设计展区外部形象。展区内的展位号码按《江苏种业展区预订展位回执单》（附件3）反馈的时间先后顺序确定。种子加工机械、计量包装机械等展位为室外展区，由相关参展企业直接与大会组委会联系。

（二）展位预订  需要预订 “江苏种业展区”展位的单位，请于9月10日前将《江苏种业展区预订展位回执单》传真到省种业协会秘书处；种子加工机械、计量包装机械等室外参展的，请直接与大会组委会联系。
（三）展位费用  根据邀请函，本次双交会展位费（5800元/个），已包含1个宾馆房间费用，如不需要宾馆房间（展位费5300元/个），请在回执中注明。根据预订情况，将费用直接汇至大会组委会。
（四）广告宣传及其他事宜  本届双交会所有参展企业的广告宣传及其他相关事宜由参会、参展单位直接与大会组委会联系。

四、组团参会、参展要求

（一）请各市种子管理站和有关单位加强宣传，积极协助做好相关工作，本着自愿参加的原则，组织辖区内的种子管理部门、种子企业、科研、教学单位及有关种子从业人员参会，并督促有关参展单位及时将有关宣传资料、展览所用展板、有关稿件准备到位，及时做好参展工作。参会人员名单（附件5）9月15日前通过电子邮件报协会秘书处。
（二）为更好地进行江苏种业的整体形象宣传，省种业协会将在《江苏种业》第10期为每个参展单位提供一个彩页，同时每个参展单位可提供一篇文章供刊用。请各参展单位于9月10日前将宣传资料发送至协会秘书处。

（三）请各参展单位于9月10日前将《会刊名录》表格（附件4）电子版（可在江苏种业网下载，www.jsseed.cn）发送至协会秘书处，由协会秘书处统一发送到大会组委会。
五、联系方式
1、全国种子双交会组委会：

联系人：池先生
电  话：18661608696
传  真：0532-88970685

电子信箱：331359707@qq.com
地  址：青岛市崂山区深圳路185号中南公寓1号楼901室
2、江苏省种业协会

联系人：张玉明

电  话：025-86263525  86263531

传  真：025-86222245

电子信箱: seedzym@jsagri.gov.cn
地  址：南京市龙江小区江苏农林大厦1515室

邮政编码：210036

附件：1、关于举办第九届全国种子信息交流暨产品交易会的预备通知

2、第九届全国种子信息交流暨产品交易会邀请函

3、江苏种业展区预订展位回执单

4、《会刊名录》表格
5、第九届全国种子双交会参会人员名单
二〇一一年八月二十三日

抄送：农业部种植业管理司、全国农业技术推广服务中心、中国种子协会、江苏省农科院、江苏省农垦集团、江苏省监狱管理局、青岛市种子管理站
江苏省种子管理站                 2011年8月26日印发

附件3：
江苏种业展区预订展位回执单
              年   月   日
	单位名称

（盖章）

	负责人

	地    址

	邮  编

	联 系 人

	电  话

	传  真

	预订展位

	是否预定房间

	预订房间数

附件4：

关于第九届全国种子双交会《会刊》编辑的通知

各参展企业：

     为了把此次大会《会刊》编辑好，现将“会刊名录表格”发给你们，请按要求认真填写，及时（最好用邮件方式）回传。并请将文件名标注企业名字，具体要求如下：

1、300字企业简介（用于《会刊名录》）

	公司简介：
公司网址：

	单位名称

	展位号

	公司地址

	邮  编

	参会代表1

	姓 名

	性 别

	职 务

	电 话

	传 真

	手 机

	参会代表2

	姓 名

	性 别

	职 务

	电 话

	传 真

	手 机

(注：表格不够填写可自制)

2、《大会会刊》主要赠送参展企业和经销商所用，如需彩页宣传广告请联系组委会。

联系人：池先生

电  话：0532-88970686           Q  Q: 1289878699
传  真：0532-88970685

邮  箱：1289878699@qq.com       网  址：www.zgzzsjh.com
注：请用电子稿形式发到组委会。

附件5：
第九届全国种子双交会参会人员名单

            市

	姓名
	性别
	单位
	职务
	手机

团长：         联络员：        手机：

PAGE
7